
Nastavení pro export do PDF
 dExport dokumentu o souboru s PDF formátem lze nastavit prostřednictvím následujícího dialogu.

Obecná nastavení

Název parametru Popis

Rozsah stránek (Page range) Definuje stránky, které budou zahrnuty do výsledného souboru. Stránky lze oddělit čárkou 
nebo nastavit rozsah stránek pomlčkou.

Nevkládat tyto fonty (Don´t embed 
these fonts) 

Definuje fonty, které nebudou vloženy do výsledného souboru, tím se sníží velikost souboru. 
Fonty se oddělují středníkem.

Převést obrázky do JPEG (Convert 
Images to Jpeg) 

Zaškrtněte tuto možnost, pokud se mají obrázky z dokumentu převádět do formátu JPEG.

Kvalita obrázků (Images quality) Vyberte z rozbalovací nabídky požadovanou úroveň kvality obrázku. Čím vyšší kvalita, tím 
bude větší velikost výsledného souboru.

Komprimovaný (Compressed) Zaškrtněte tuto možnost, pokud má být výsledný dokument zkomprimovaný.

PDF-A-2 Zaškrtněte tuto možnost, pokud požadujete tento formát PDF.

Zabezpečení heslem Zobrazí dialog pro nastavení zabezpečení heslem, dialog popisuje následující kapitola.

Nastavení zabezpečení heslem



Možnosti zobrazené na následujícím obrázku lze nastavit jako zabezpečení pro výsledný PDF soubor (například vyžadovat heslo při 
otevírání dokumentu, omezení dokument editovat, tisknout nebo kopírovat jeho části a také specifikuje jaké změny jsou v dokumentu 
povoleny).

Další nastavení
Lze také vyplnit definici  ,  ,  ,  a  .aplikace (Application) autora (Author) klíčová slova (Keywords) název (Subject) nadpis (Title)


	Nastavení pro export do PDF

